M. k. 3, 298

zapenne^{Das} / wysiogr. / Gumna

Labonowo (1447. c. 1456)

n. Stiborde 2.

[datum] ~~Warroa~~

Mk. 4. 50v

(* Pozala-pal., Szchocki, Zgierki)

427

Błonie / Zaborowo

Zaborowo

(1448, c. 1456)

stiborinus [f.] marsalci de Z. totam ipsius
propinquitatem bonorum hereditariorum
Sanchozino, Rzy, Cuchary, Ozebrnyewo,
Zelona, Curmawozecz, Gromadzino, Obramb
in distr. Ozechonoviensi, donavit ac
vendidit magnifico Johanni Rogala
de Vanqrzinowo palatino Mazovie.

M.K. 4, 78

Ston / Laborowo

Laborowo

(1448, c. 1456)

Sandrogius de Lanzenyore totam ipsius hereditatem
Wychuz in distr. Lacrocrimieni strennus Vincencio
de Giziore marsalco nostro pro 350 sexag. in 1/2 gr.
vendidit. Strennus mobilisque Stibonus [f.] mar-
saldi de L. et Jacobus Boglewsky manu coniuncta
fideiusserunt pro predicto Sandrogio pacem per
triennium in dicta hereditate Wychuz.

N.K. 4, 69^v - 70

B. Cony

Laborowo

(1448, c. 1456)

Strennus et nobiles Stiborius de L. et Johannes Sanchocersky, germani, contractum inter eos factum recognoverunt in hunc modum, quia per decursum 1 anni Johannes Sanchocersky debet et obligatur liberare villam Kyelpino in distr. Varsz. et eandem predicto Stiborio dare in possessionem. Extunc prefatus Stiborius villam Bzezmyera et totam portionem, quam habet in Chodischemo hereditate in distr. Czechonoviensi predicto Johanni Sanchocersky resignare debet. Ex eodem contractu prefatus Johannes tenetur 10 sexag. gr. in 1/2 gr. predicto Stiborio solvere. .:

M. K. 4, 86-86^v

Błonie / Zaborowo

Zaborowo

(1449, c. 1456)

Magnificus Johannes Rogalya de Vangrzinowo
palatinus totam ipsius villam seu heredita-
tem Kyelpino in distr. Varszoviensi, obtenuo
stiborio [f.] marsalci de L. pro tota ipsius
hereditate Bzresnyera et pro tota ipsius por-
tione in Chodrischemo in distr. Brechnoviensi
commutavit.

M.K. 4, 143^v

Bron

Zaborowo

(1449, c. 1456)

Strenuus Stiborius de I. 8 sexag. gr. in
 $\frac{1}{2}$ gr. annui census in et super tota heredi-
tate ipsius Byaluthy in distr. Varschoviensi
strenuo Johanni Mylonowsky succamerario
Crimensi pro 100 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. ad quod li-
bet festum s. Nicolai singulis annis solven-
dis vendidit.

M.K. 4.148 v-149

Bton

Zaborowo

[Ewropa] (1449, c. 1456)
Johannes Sanchovszky de Z. duas hereditates sive
villas ipsius Kyelpyno in Varsoviensi et Gromadzi-
mo in Crechonoviensi distr., magnifico johanni de
Vangrxinowo palatino Mazovie pro 450 sexag. in
1/2 gr. vendidit.

Item Stiborius de Z. revocat [tantum] Kyelpino.

[dt.]